
 

Wdrażanie inwestycji C2.1.2 Wyrównanie 
poziomu wyposażenia szkół w przenośne 
urządzenia multimedialne – inwestycje 
związane ze spełnieniem minimalnych 
standardów sprzętowych, wskaźnik C15G Nowe 
komputery przenośne (laptopy i laptopy 
przeglądarkowe) oraz tablety do dyspozycji 
uczniów 
 

Ministerstwo Cyfryzacji, we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej, 

realizuje zadanie w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

(KPO) pn. „Wdrażanie inwestycji C2.1.2 Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół 

w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze spełnieniem 

minimalnych standardów sprzętowych, wskaźnik C15G Nowe komputery 

przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów”. 

Szkoły prowadzone przez Gminę Obryte z myślą o wspieraniu uczniów w ich 

codziennej edukacji, zostaną bezpłatnie wyposażone w nowoczesny sprzęt. 

Działanie to ma na celu wsparcie szkół w osiągnięciu minimalnych standardów 

technicznych, określonych wskaźnikiem C15G „Nowe komputery przenośne 

(laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów”, a także 

wyrównanie szans edukacyjnych poprzez zapewnienie równego dostępu 

do nowoczesnych narzędzi cyfrowych. 

W ramach podpisanej umowy Gmina Obryte otrzymała łącznie: 

• laptopy: 22 szt. 

 

 

 



Sprzęt trafi do poniższych szkół: 

• PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W OBRYTEM 

• SZKOŁA FILIALNA W GRÓDKU RZĄDOWYM PODPORZĄDKOWANA ORGAN IZACYJNIE 

PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W OBRYTEM WCHODZĄCA W SKŁAD ZESPOŁU 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W OBRYTEM 

• SZKOŁA FILIALNA IM. JANA PAWŁA II W SOKOŁOWIE WŁOŚCIAŃSKIM PODPORZĄDKOWANA 

ORGANIZACYJNIE PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W OBRYTEM WCHODZĄCA W SKŁAD 

ZESPOŁU PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W OBRYTEM 

• SZKOŁA FILIALNA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMBSKACH KOŚCIELNYCH 

PODPORZĄDKOWANA ORGANIZACYJNIE PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W OBRYTEM 

WCHODZĄCA W SKŁAD ZESPOŁU PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W OBRYTEM 

Dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w wysokości 1 410 000 000 

PLN dla wszystkich Beneficjentów na terenie całego kraju. 

Gmina Obryte uzyskała sprzęt komputerowy o wartości 63103,92 PLN. 

 


